
 

Cisco GLC-SX-MM SFP

Locatie Noord-Brabant, Beek en Donk
https://www.advertentiex.nl/x-1904391-z

Te koop: Cisco SFP module

Originele Cisco SFP-module (Type: GLC-SX-MM)
Hot swappable
Snelheid: 1 Gbps
Fibertype: multimode
Connectortype: LC
Aantal vezels: 2 - duplex
TX-waarde: 850nm
RX-waarde: 850nm
Maximale afstand: 550m
Minimale temperatuur: -5°C
Maximale temperatuur: 85
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